
Результаты олимпиады по физике, 7 класс 
Фамилия Имя Место
Наржанова Аружан I
Анель Утекина III

8 класс 
Фамилия Имя Место
Еликова Камилла Бауржанкызы I
Кузнецов Артур Антонович II

9 класс
Фамилия Имя Место
Нурсая Хамидулина I
Торобаева Айтунук Эмилбековна III
Абиханов Алихан Алматович III
Кожахметова Лейла Талгатовна II

10 класс
Фамилия Имя Место
Алексанова Ангелина Андреевна I
Акайша Кожабек II
Фатима Кумар I
Таурика Абдрашитова III
Абдрашитова Таминика III

Химия
9 класс 
Фамилия Имя Место
Торобаева Айтунук Эмилбековна I

Химия
10 класс 
Фамилия Имя Место
Плескач Игорь III
Кыдырбаева Адель Мэуленкызы III

Биология, 7 класс

Фамилия Имя Место
Бердеш Амина Уалиханкызы III
Жийдебаев Нигматулла Ерзатович III

Биология, 8 класс
Фамилия Имя Место
Сужанова Диляра Бауыржанкызы III
Коркина Елизавета Константиновна II



Биология, 9 класс
Фамилия Имя Место
Адамов Елен Рустамович II
Ахметжанова Альфия Ержановна III
Мажиранова Алия Канаткызы III
Сагатова Адина Аршинкызы II
Юсуп Асанэли I
Шустова Ангелина I
Биология, 10 класс
Фамилия Имя Место
Плескач Игорь III

Окружающий мир, 4 класс
Фамилия Имя Место 
Лавренюк Вероника I

География, 8 класс
Фамилия Имя Место
Омирбай Жаннұр I

География, 10 класс
Фамилия Имя Место
Сабитова Елизавета III
Плескач Игорь III

География, 11 класс
Фамилия Имя Место
Орынбай Айхан II
Палимбетова Алина II
Мырзабекова Аружан I

Результаты олимпиады по истории, 8 класс
Фамилия Имя Место 
Гилман Нурым Бекболатулы III
Каскырбай Эким II
Омирбай Жаннұр I

история, 9 класс
Фамилия Имя Место
Шустова Ангелина I

История, 10 класс
Фамилия Имя Место
Сеилбек Малика Заурбеккызы III
Алан Назымбеков I



История, 11 класс 
Фамилия Имя Место
Палимбетова Алина II
Мырзабекова Аружан II
Жанбыр Дильназ Кантайкызы III
Ернияз Ербатыр III
Тимофеев Данил Сергеевич II
Орынбай Айхан I
Болпанова Айганым Дулатовна III
Болпанова Айганым Дулатовна III

Результаты олимпиады по математике
2 класс
Фамилия Имя Место
Айдана Онгарбаева I
Гульназ Серикова II
Моисеенко Виктория Дмитриевна III
Даулетбай Айла Тимуркызы I
Андреев Матвей Владимирович II
Ахмедов Саидахмадходжа Хуршидхонович III
Баймыш Алуа Рустембайкызы I

3 класс
Фамилия Имя Место
Салихова Сафия Рахмановна II
Молдамұрат Бисенбек Арыстанбекулы I
Жангельды Софи II
Асмолова Яна Дмитриевна II
Лавриненко Руслан Вячеславович III
Бүркит Ислам I
Давлетов Мансур I
Кайыргали Əмірхан III
Акрамова Самира III

4 класс
Фамилия Имя Место
Карим Радмир III
Алан Абдульманов I
Сатыбалдина Дамели I
Жылкайдаров Раян I
Абултдинов Асанали III
Лавренюк Вероника II
Ережеп Дамеля III
Кожамсеит Адия II
Бокижонов Мухаммадазиз II



5 класс
Фамилия Имя Место

Рахимжанов Бехруз III

7 класс
Фамилия Имя Место
Ансар Ануар

8 класс
Фамилия Имя Место
Кузнецов Артур Антонович I
Гилман Нурым Бекболатулы III
Есимсеитов Алан II

9 класс
Фамилия Имя Место
Сагатова Адина Аршинкызы III
Абиханов Алихан Алматович III
Нурсая Хамидулина I

10 класс
Фамилия Имя Место
Ингер Марк III
Абдрашитова Таурика III
Сабитова Елизавета I
Сеилбек Малика Заурбеккызы III
Турдалиева Гаухар III
Абдрашитова Таминика III
Маулен Закарин I
Алексанова Ангелина Андреевна III
Акайша Кожабек III
Дильназ Темергалиева III

11 класс
Фамилия Имя Место
Турекулов Ерулан Канатович II
Ахметов Омар II
Алина Айкын II
Аскен Алдияр I
Махаббат Уали I
Бахыт Жанель I

Результаты русский язык, 2 класс
Фамилия Имя



Айдана Онгарбаева
Даулетбай Айла Тимуркызы
Андреев Матвей Владимирович
Баймыш Алуа Рустембайкызы
Моисеенко Виктория Дмитриевна

3 класс
Фамилия Имя

Жангельды Софи
Салихова Сафия Рахмановна
Давлетов Мансур

Кайыргали Əмірхан
Бүркит Ислам

Молдамұрат Бисенбек Арыстанбекулы

4 класс
Фамилия Имя
Назарова Оминахон Нодиржоновна

6 класс

Фамилия Имя
Охотина Мишель Игоревна
Ким Кира Александровна

7 класс
Фамилия Имя
Төреханова Асия Дэуренкызы
Жийдебаев Нигматулла Ерзатович

8 класс
Фамилия Имя
Сужанова Диляра Бауыржанкызы
Коркина Елизавета Константиновна
Динмухамед Талгатов

9 класс
Фамилия Имя
Юсуп Асанэли
Кожахметова Лейла Талгатовна

10 класс
Фамилия Имя
Мухамеджанова Ясмин Ренатовна
Жданова Мария
Эдилбек Кантарбай



Алина Жамбатырова

11 класс
Фамилия Имя
Шимолина София Сергеевна
Ахметов Омар
Махаббат Уали
Айганым Талгатова

Результаты олимпиады по английскому языку
2 класс
Фамилия Имя Место
Ахмедов Саидахмадходжа Хуршидхонович I

3 класс
Фамилия Имя Место
Хикматова Мохинабону Фаррух кизи II
Акрамова Самира III
Ортикова Самина Ходжиакбар кизи III

4 класс
Фамилия Имя Место
Бокижонов Мухаммадазиз I

5 класс
Фамилия Имя Место
Рахимжонов Бехруз  Доврон угли II

6 класс
Фамилия Имя Место
Охотина Мишель Игоревна I
Ким Кира Александровна II

7 класс
Фамилия Имя Место
Бердеш Амина Уалиханкызы III
Серик Кәусар III
Төреханова Асия Дэуренкызы II

8 класс
Фамилия Имя Место
Еликова Камилла Бауржанкызы III
Жансултан Жезбаев II
Динмухамед Талгатов I

9 класс



Фамилия Имя Место
Мажиранова Алия Канаткызы III
Ахметжанова Альфия Ержановна III
Шустова Ангелина II
Ерланқызы Айшабиби II
Ерланқызы Айшабиби I

10 класс
Фамилия Имя Место
Алина Жамбатырова I
Эдилбек Кантарбай I
Едигеева Алуа II
Сейдэзим Куралай II
Алан Назымбеков II
Сактаберген Дара II
Маулен Закарин III
Ингер Марк III
Жданова Мария III
Абдрашитова Таминика III
Турдалиева Гаухар III
Баймуратова Дильназ III
Рысбаев Даниал III
Дильназ Темергалиева III

11 класс
Фамилия Имя Место
Алина Айкын I
Тимофеев Данил Сергеевич I
Айганым Талгатова II
Жакыпбек Азиза Нурланкызы II
Аскен Алдияр II
Хегай Марк II
Болпанова Айганым Дулатовна III
Жанбыр Дильназ Кантайкызы III
Турекулов Ерулан Канатович III
Шимолина София Сергеевна III
Бахыт Жанель III

Ортикова Самина Ходжиакбар кизи«NSHTEIN SCHOOL» - II место
Кандырова Яна Станиславовна«NSHTEIN SCHOOL»- I место
Хикматова Махзинабону «NSHTEIN SCHOOL» - III место

Результаты олимпиады по ИЗО


